平成 20 年 3月 27 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区紀尾井町 3番 12 号

アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名 執行役員    髙  坂  健  司

（コード番号：8978）

資産運用会社名

東京都千代田区紀尾井町 3番 12 号

ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙  坂  健  司

問合せ先 経営管理部長  今 村 利 之

 TEL.03-5216-1871（代表）

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する AD インベ

ストメント・マネジメント株式会社（以下、「資産運用会社」といいます。）の、本日開催された取締役会に

おいて、下記のとおり重要な使用人の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 重要な使用人の異動（平成 20 年 4月 1日付）

（新） 小川
お が わ

 清人
き よ と

  投資開発部長

（新） 金丸
かなまる

 多聞
た も ん

  資産運用部シニアマネージャー

（旧） 栗原
くりはら

 勉
つとむ

  資産運用部シニアマネージャー

※代表取締役社長兼投資開発部長 髙坂健司は、兼職解除となり、平成 20 年 4月 1日付で代表取締役社長

となります。

2． 重要な使用人の略歴

役職名 氏名 主要略歴

投資開発部長 小川
お が わ

 清人
き よ と

平成３年４月   伊藤忠不動産株式会社入社

平成４年１０月  （事業統合に伴う合併により）

         伊藤忠商事株式会社 大阪ビル事業部

平成７年４月   イトーピアライフサービス株式会社出向

平成１０年２月  伊藤忠コムネット株式会社出向（大阪駐在）

平成１４年４月  同（東京駐在）

平成１５年７月  株式会社クリード出向（東京駐在）

平成１７年７月  伊藤忠都市開発株式会社出向 都市住宅事業部

平成１９年４月  同 総合開発部 課長代行

平成２０年４月  AD インベストメント・マネジメント株式会社

出向 投資開発部長（予定）

資産運用部

シニアマネージ

ャー

金丸多聞

平成４年４月   伊藤忠不動産株式会社入社

平成４年１０月  （事業統合に伴う合併により）

         伊藤忠商事株式会社 都市住宅事業部

平成５年４月   同 東北支社建設課

平成８年２月   伊藤忠コムネット株式会社出向

平成１６年４月  伊藤忠商事株式会社 建設部建設第二課

平成１７年１０月 AD インベストメント・マネジメント株式会社

出向 資産運用部シニアマネージャー（現在

に至る）

本件に伴い必要となる投資信託及び投資法人に関する法律等の関係法令に基づく届出等の手続を速やか

に行う予定です。

 以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com

http://www.adr-reit.com/